
VÝZVA K PoDÁNí NABÍDKY NA VEŘEJNou zAKÁzKU

,,oprava bytu ško|níka V zák|adní ško|e Ko|oveč,.
(Jde oveřejnou zakázku ma|ého rozsáhu na stavebnípráce, které není2adáVána pod|e zákona č' 13712006 sb.,

o Veřejných zakézkách, Ve zněnípozdějších předpisú-)

Veřejná zakázka je financována městysem Ko|ovec.

Veřelná zakázka bud€ rea|izována souběžně s rea|iza€í Dloiektu ..snÉenÍ enerFetické náročnosti zš Ko|ov€č''.
kterou financuie Městvs Koloveč a rea|izuie sdruženÍ-zš Koloveč lKARPEM a.s..vedoucí účastník sdruženÍ)'
kontaktnÍ osoba p. František Porazi|. te|.603215884).

ís|ušnými orávními uchazeče k ání nabíd

1. IdentiÍikaění údáje zádavát€le veřejné zakázky

1'1Náz€v zadavateIe

Městys Ko|oveč

1.2 Právnífoíme
obec (nebo nrěstská část h|avního Íněsta Prahyl

1.3 síd|o

Adresa. U staÍé fary 142,345 43 Ko|oveč
c: 002s3481
stát: Česká.€pub|ika(cz)

1'4 osoba opřávněná iednat za zadavate|€

Ing.
Jméno| vác|av
Příjmení: P€rs|

lýobi|:
E-mail:

Mobill
E rnail:

1.5 Kontaktní osoba zadaVat€le

Titul: Ing.

Jméno| václav
PříjnrenÍ| Perg|
Telefon: +4ZO 379 494 222

+420 379 494 222
+42O 724 1A4 537
vacIav.p€rr|@mestvskoIovec.c2

+420 7 24 ta4 537
vaclav.persl@mestvskolovec.cz

na v'iše uvedenou veřeinou zakázku.



,,oprava bytu ško|níka v Základní ško|e Ko|oveč..

2.2 Dluh veřejné,akázky
Veřejná zakázka ma|ého rozsahlr na stavební práce, která není zadávána podle zákona č' 13712006 sb., o
veřejných zaká,kách've zněnípozdějších předpisů'

2.3 BIižšívymezení předmětu Veřejné zakázkyI

v rámci plněni veřejné zakázk-Y bude realizováno zvláště následujícii

Budou ploved€ny zejména opÍavy pod|ah, omítek, ma|eb, €|ektrorozvodů, řozvodů zT|, výměna Wc,
umyvad|a, boi|eru, vodovodních baleřií, spÍchového koutu, renovace dveřních zárubní a výměna dveří, atd. '
Podíobnější rozpis pracíie uýeden v soupisu prací, kteÚ je součástí zodávací dokuňenta.e,

2.4 Předpokládaná doba pIněníveř€jné zaká,ký

Předpok]ádaná doba p|nění Veř€jné zakázky je od 1'9. 2014 do 30'9. 2014 (souběžně s rea jzací projektu

,,Snížení energetické néročnostiZš Ko|oveč',, kterou financui€ Městys Ko|oveč a reaIzuje sdružení_zš Ko|oveč

(KARPEM a'5' vedoucí úč.stník sdÍužení), kontaktníosoba p' FÍantišek Po|azi|, te|' 603215884).

2.5 Místo plnění v€řeiné ,aká zkY

Veřejná zakézka bude reaIizována V k'ú' Koloveč, budova Zš Ko|oveč'

2.5zářučnídoba

Zadavatel požadu]e mlnimální zéručnídobu na celý př€dnrět zakázky V dé|ce 60 měsíců'

3. Kritéřia a způsob hodnocení nabídek

3.1Kritélia hodnocení

Zák|adním hodnotícím kritér]em pro zadání Veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč vč. DPH'

3.2 způsob hodnoc€ni nabídek

Hodnocení nabídek proved€ zadavate| pod e hodnotícího kritér]a specifikovaného V odst' 3'1 této VýzVy' Pořadí
nabídek bude stanoveno pod]e \.Íše n.bídkové ceny, a to od nej|evnějšípo nejdražšínabídku'

4. Podmínky a místo poskytnutí zadáva.í dokumenta.e
ZadáVací dokuíre]rtace Vč. Všech jejích pří|oh (jednoduchá projektová dokumentace, Výkaz VýměÍ, náVrh
sÍn]ouVy o dío apod')je pří|ohou VýzVy k podánínabídky na Veřejnou zakázku'

5. Místo a Ihůta pro podání nabídek, dodatečné informa.e k 2adáva.ím podmínkám

5'1 způsob a místo podání nabídek

Nabídka musí být podána v Iistinné podobě v řádně uzavřené obá|ce, kt€íá bude zřete|ně označena nápisem

,,oprava bytu ško|níka v zák|adní škole Ko|oveč,, a dovětk€m - NEoTEVíRAT'
Nabídku |ze doručir do síd|a zadavate e poštou' Doručovací adřesa je: MěstYs Ko|oveě U staré fary 142,
345 43 Ko|oveč. Nabídku ]z€ doruč]t do síd . zadavatele rovněž osobně, a sic€ pracovních dnecirI

Po, st V dobé od 7:00 do 11:00 hod a od 11:30 do 17|00 hod,
Út, čt V době od 7|oo do 11:oo hod a od 11:30 do 15:30 hod,
Pá V době od 7:00 do 11|00 hod a od 11:30 do 14|00 hod'

2. Infolmace o předmětu veřejné zákázky

2.1 Ná'ev v€ř€jné zakázkY



5.2 Lhůta pro podánínabídek

Nabídku je nutné doÍučit nejpozdějido 29.8. 2014 do 14:00 hod'
Na nabídku, která bude doručena po up]ynutí lhůty pro podání nabídek, se poh|íží jako by neby|a podána a

kom]se nabídku neotevíré' Zadavatel bezodk|adně vYíozumí dodavate|e o tonr, že jeho nabídka by|a podána po
upLYnutí ]húty pro podání nabídek'
V případě podání nabídky poštou je rozhodující datum a čas jejího doÍučení, nikoliv datum a čas odeíání
nabídky'

5.3 oodátečné informace k zadávacím Dodmínkám

DodaVate]je opÍáVněn po zadaVaieli požadovat dodatečné informace k zadáVacím podmínkám
Žádost o aoaatečné intormace k zadáVacím podmínkám je možné podat pouze písemně ( istinná zásiIka' e.mai])
na následující ádresu. MěstYs Ko|oveč, ng. Vác|aV Pergl, U staré fary 142, 345 43 Ko|oveč, e-mai|
Vac aV'perg|@ÍnestvskoIoVec.cz
Písemná žádost o dodatečné infoÍmác€ k zadáVacím podmínkánr musí být zadavate|i doručena nejpozději 5
pra€ovních dnů před uplynutím IhůtY pro podání nabídek' zadav.le odeš]e dodatečné informace k zadáVacím
podrnínkám, případně související dokumentY, nejpozděj] do 3 pracovních dnů po doručení žádosti o dodatečné
informace k z.dáVacírn podmínkám'
Zadavate| Vždy sdě|ídodatečné informace k zadáVacím podrnínkánr včetně přesného znění žádosti o dodatečné
informace kzadáVacím podmínkám stejným způsobem, jakým 5děl]| uchazečůrn Výzvu kpodání nabídky na

Zadavate může poskytnout dodavate|ům dodatečné informace k zadáVacím podmínkám ibez předchozí
žádost]. Ityto dodatečné informace kzadáVacíÍn podmínkánr zadavate| sdělístejným způsob€m, jakým sdě|iI
uchazečům \Ýzvu k podání nabídkY ná veřejnou zakázku'

6. Jazvk nabídkv
Nao oka .1u"| oýt zpÍacov"rJ a podána v českém jazyce'

7. P|oh|ídka místa E|nění

Prohlídka místa p|něnínebude projednoduchost předrnět! veřejné Žakázky zadavate em or8anilována.

V Ko|oVč] dne 22'8'2014

Z.r-l-],'^Sus--- L

gl

d<] te{=-.-' 1

Městys K
u5 43 lČj oo2 53 481, D

(rt
t\

Ing' VácIav P

starosta Městv

Městys
Us| €
345 43

lČ oo2 53 48í' D
: C2002534A1

c200253481


